
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  31 декабря  2010 г.                                                                                       №  16

                                                                                

                 В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 31 Федерального закона от
8 мая 2010 г. N 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положе-
ния государственных (муниципальных) учреждений» и в целях приведения му-
ниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с  действующим  законодатель-
ством
 постановляю:

1. Утвердить Перечень  бюджетных учреждений,  в  отношении которых
будет  проводиться  изменение  типа  существующего  бюджетного
муниципального  учреждения  в  целях  создания  казенного  муниципального
учреждения:

- Администрация Харьковского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

Об  утверждении  перечня  учрежде-
ний, в  отношении  которых  будет  прово-
диться  изменение  типа  существующего
бюджетного  муниципального  учреждения
в целях создания казенного муниципаль-
ного учреждения 




